The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2026 年 2 月 25 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎんアプリ」の三井住友カード申し込み機能追加について

～安全･便利･お得なナンバーレスカードで新生活を始めよう！～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、「みやぎんアプリ」に三井住友カード株式会社が発行

する個人のお客さまを対象にしたクレジットカード「三井住友カードナンバーレス(NL)」の

申し込み手続きが可能となる機能を追加しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまの利便性向上ならびに地域におけるキャッシュレス決済の推進

を目指し、さらなる商品･サービスの充実に努めてまいります。

記

１．取扱開始日

  2026年2月25日(水)

２．追加機能の概要

  (1)追加機能

・「三井住友カードナンバーレス(NL)」の申し込み

  (2)商品の特徴

   ・カード券面にカード番号やセキュリティコードが記載されていない(ナンバーレス)

ため、セキュリティが高く、安全にご利用いただけます。

・対象のカードをスマートフォンに設定するとカードレスで利便性の高いVisaタッチ

決済･Mastercardタッチ決済が利用できます。

   ・利用することで還元されるVポイントは、世界のVisa･Mastercard加盟店と日本全国

のVポイント提携先にて、「貯める」「使う」ことができます。

※2026年4月30日まで初年度年会費無料キャンペーン実施中。さらに、年間100万円のご利用で翌年

以降の年会費が永年無料となります。詳細はこちらを参照ください。

カード名称
三井住友カード

ナンバーレス

三井住友カード

ゴールドナンバーレス

三井住友カード

プラチナプリファード

デザイン

申込対象者
・満18歳以上の方

(高校生を除く)

・原則、満18歳以上

・安定継続した収入の

ある方(高校生を除く)

・原則、満20歳以上

・安定継続した収入の

ある方

お支払い口座 当行普通預金口座

発行ブランド Visa / Mastercard Visa / Mastercard Visa

ご利用可能枠 ～100万円 ～200万円 ～500万円

年会費 永年無料 通常5,500円(税込み)※ 通常33,000円(税込み)

ポイントサービス

(還元率)

Vポイント

通常0.5%（最大10％還元）

Vポイント

通常0.5%（最大10％還元）

現在、ポイントプレゼン

トキャンペーン実施中

Vポイント

通常1.0%（最大10％還元）

現在、ポイントプレゼン

トキャンペーン実施中

https://www.smbc-card.com/mem/wp/about_vp.jsp
https://www.smbc-card.com/nyukai/pop/gold-numberless_attention.jsp
https://www.smbc-card.com/camp/gold-numberless/index.jsp?dk=cpc-goo-brd-pr-212501
https://www.smbc-card.com/camp/gold-numberless/index.jsp?dk=cpc-goo-brd-pr-212501
https://www.smbc-card.com/nyukai/platinum-preferred/index.jsp
https://www.smbc-card.com/nyukai/platinum-preferred/index.jsp

３．お申し込みの流れ

  ・みやぎんアプリのホーム画面からお申し込みいただけます。

４．「みやぎんアプリ」のダウンロード方法

※AppleおよびAppleロゴは米国その他の国で登録されたApple Inc.の商標です。App StoreはApple Inc.のサービスマークです。

※Google PlayおよびGoogle PlayロゴはGoogle LLC.の商標です

以 上

対応するSDGs

　　※公式ストア「Google Play」または「App Store」よりダウンロードしてください。

≪Androidをご利用の方≫ ≪iOSをご利用の方≫

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部 デジタル戦略室

担当:入江･野田

TEL:0985-28-5100